CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Área terreno AREA DE
TERRENO

73.19 M2 $550,000.00 31.84% $40,254,500.00

Area Privada AREA PRIVADA
CONSTRUIDA

46.59 M2 $1,850,000.00 68.16% $86,191,500.00

TOTALES 100% $126,446,000

Valor en letras Ciento veintiséis millones cuatrocientos cuarenta y seis mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $126,446,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 10
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración